DZPZ/2651/101/2025 Olsztyn, dnia 9.07.2025 r.

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny
ul. Zolnierska 18
10— 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postgpowania o wartosci ponizej 130 tyS. zt o udzielenie zamdwienia publicznego na
dostawe nici chirurgicznych — powtérka, nr postepowania: DZPZ/2651/101//2025

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu do Zamawiajacego wptynely nastepujace

zapytania o wyjasnienie tre$ci Zaproszenia:

Dot. CzeScinr 1

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, wchianialny, pleciony, z 90% kwasu
glikolowego 1 10% mlekowego, powlekany kopolimerem 50% glikolidu 1 1-laktydu (30/70) 1
50% stearynianem wapnia, o czasie wchlaniania 60-70 dni i zdolno$ci podtrzymywania
tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza szew syntetyczny o powyzszych parametrach.

Dot. Czesci nr 1. poz. 2
Czy oferujac szew z igla odwrotnie tnaca kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem typu micro-
point nalezy zaoferowac igte podwojng czy pojedyncza ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga iglte podwojng.

Dot. Cze¢scinr 1, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla 13 mm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza szwu z igla 13mm

Dot. Cze¢scinr 1, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci dtugos¢ nici 45 cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza dlugosci nici 45cm.

Dot. Czesci nr 1, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci dlugos¢ nici 45 cm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza nici o db. 45 cm.

Sporzadzita: Anna Sychowicz
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Zamawiajacy naniost dopuszczone modyfikacje w zataczniku nr 2 — aktualny formularz
Cenowy.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska

Sporzadzita: Anna Sychowicz



